

## اجیر کردن مزاحم برای فراری دادن همسایه برج نشین

مدیر برج مسکونی در شمال تهران وقتی متوجه شد یکی از ساکنان یا بر نامه‌های او مخالفت می‌کند مردی را برای فراری دادن او و خانواده‌اش از برج اجیر کرد. متهم ابتدا با پخش صداهای عجیب و القای آمدن روح و جن قصد ترساندن این خانواده را داشت، اما در ادامه تصمیم به آزار و اذیت دختر خانواده را گرفت که دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، قوانین مشخصی برای آزار تمان و همسایه‌ها برای بر نامه‌هایش رویه‌رو شد مردی را برای مزاحمت برای دیگران در کنار هم زندگی کنند، اما گاهی هم به خاطر اختلاف سلیقه‌ها یا مسائل مالی بین ساکنان ساختمان‌های مسکونی اختلاف‌هایی پیش می‌آید که برای حل آن باید به مراجع قانونی مراجعه شود. تصمیم‌های خودسر در این باره ممکن است با حوادث تلخ همراه شود. در یکی از پرونده‌هایی با همین موضوع مدیر برج مسکونی وقتی با مخالفت‌های یکی از همسایه‌ها برای بر نامه‌هایش رویه‌رو شد مردی را برای انتقام از او اجیر کرد.

چندی قبل مأموران پلیس تهران با تماس شهروندی از دستگیری مرد جوانی در یکی از برج‌های مسکونی شمال تهران به اتهام آزار و اذیت یکی از ساکنان با خبر و راهی محل شدند. مأموران در طبقه‌اول برج مسکونی مشاهده کردند اعضای این خانواده مرد جوانی را به نام پیمان که به زور وارد خانه آنها شده‌است با کمک همسایه دستگیر کرده‌اند.

یکی از اعضای این خانواده گفت: همراه همسرم مسافرت بودم و دخترم چند روزی بود که در خانه تنها بود. دقایقی قبل وقتی از مسافرت برگشتم و وارد خانه‌ام شدم با صحنه عجیبی رویه‌رو شدیم. مشاهده کردیم مرد جوانی داخل خانه با دخترمان درگیر شده و قصد دارد به او تعرض کند که با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک و او را دستگیر کردیم.

دختر این خانواده هم در ساره حادثه گفت: من همراه پدر و مادر سالخورده‌ام در طبقه‌اول این برج مسکونی زندگی می‌کنیم. مدتی بود صداهای عجیبی از داخل خانه و گاهی هم از پارکینگ به گوشم می‌رسید، اما خیلی به آن توجهی نکردم. چند روز قبل مادر و پدرم راهی سفر شمال کشور شدند، اما من به خاطر اینکه کارمند هستم در خانه ماندم. در این چند روز این صداهای خیلی بیشتر شد و گاهی هم در پارکینگ خانه سایه‌هایی را می‌دیدم به طوری که احساس می‌کردم روح یا جنی به پارکینگ آمده و چند باری هم شبح سفید و سیاهی از جلوی چشمانم عبور کرد. در حالی که خیلی ترسیده بودم با پدر و مادرم تماس گرفتم و از آنها خواستم سفر تفریحی‌شان را نیمه تمام بگذارند و به تهران برگردند. من برای آنها ماجرا را توضیح دادم آنها هم خیلی سریع به تهران برگشتند. وی ادامه داد: در حالی که منتظر پدر و مادرم بودم زنگ خانه به صدا درآمد من فکر کردم پدر و مادرم هستند و در را باز کردم. وقتی در را باز کردم مرد جوان هیکلی پشت در بود که زور وارد خانه شد و در را بست. او قصد داشت مرا مورد آزار و اذیت قرار دهد که با او درگیر شدم و در برابرش مقاومت کردم. درگیری ما ادامه داشت به طوری که لباس‌هایم پاره شده بود که مادر و پدرم از راه رسیدند و پس از طرح این شکایت متهم برای تحقیق به اداره پلیس منتقل شد.

یکی از مدیران برج مزاحم اجیر کرد وی ابتدا قصد داشت با تناقض گویی مأموران را فریب دهد، اما وقتی مورد بازجویی فنی قرار گرفت به جرم خود اقرار کرد و مدعی شد از سوی یکی از اعضای هیئت مدیره برج مسکونی برای آزار و اذیت دختر جوان اجیر شده‌است.



## فرمانده نیروی انتظامی: گشت رضویون در کشور فعال می‌شود

فرمانده نیروی انتظامی از راه اندازی گشت‌های امنیتی به عنوان گشت رضویون در سراسر کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری صبح دیروز در حاشیه همایش تجلیل از اساتید و هیئت علمی دانشگاه انتظامی امین در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره این گشت افزود: تفاهنامه همکاری بین نیروی انتظامی با سازمان سیخ در زمینه تعامل و همکاری هر چه بیشتر گشت رضویون به امضای رسیده‌است.

فرمانده ناجا با بیان اینکه هدف از راه اندازی این گشت ارتقای امنیت مردم است، ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، گشت رضویون یا همان «گشت‌های امنیت محله محور» پس از راه‌اندازی و شروع رسمی فعالیت خود قطعاً نتایج مثبتی را به دنبال خواهد داشت که مردم می‌توانند شاهد آن باشند.

سردار اشتری گفت: هم‌اکنون برای راه‌اندازی گشت رضویون با مسئولان استان‌های مختلف کشور هماهنگی‌های لازم انجام گرفته که رضایت مردم از پلیس خدمتگزار بهترین سرمایه ناجا در زمینه ارائه هر چه بیشتر خدمات است. فرمانده ناجا افزود: به واسطه تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان نیروی انتظامی امنیت افزایش یافته و از آسیب‌های اجتماعی جلوگیری شده‌است، سال گذشته اقدامات بسیار خوبی برای ارتقای امنیت برداشته شده‌است، اما موضوع امنیت فراگیر و نیازمند حمایت همه دستگاه‌های مربوطه است.

اشتری گفت: افزایش اختیارات، دسترسی‌های بیشتر و بهر مندی از زیرساخت‌ها و تجهیزات از جمله مواردی است که در ارتقای امنیت مؤثر بوده و می‌تواند با توجه به ظرفیت‌های موجود پلیس و تجربه به موجود اثرات مثبت‌تری در جامعه داشته باشد.

## سرقت مسلحانه با لباس زنانه

سه سارق مسلح که با پوشش زنانه به خانه‌های شمال تهران دستبرد می‌زدند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از چندی قبل همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره دستبرد سه سارق مسلح به چند خانه در شمال تهران در دستور کار مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت. در بررسی شکایت‌های مطرح شده مشخص شد که متهمان در حالی که پوشش زنانه داشتند زنگ خانه‌ها را زده و سپس با تهدید اسلحه اقدام به سرقت کرده و گریختند. یکی از شاکیان گفت: در خانه مشغول استراحت بودم که زنگ خانه را زدم. وقتی ایفون تصویری را برداشتم زنی گفت که کار مهمی دارد و خواست که در را باز کنم. وقتی در را باز کردم ناگهان سه مرد قوی هیکل در حالی که مسلح بودند وارد شدند. آنجا بود که متوجه شدم سارقان پوشش زنانه داشته‌اند. آنها با تهدید اقدام به سرقت پول و طلا کرده و بعد از بستن دست و پای من گریختند.

در حالی که هر روز بر تعداد سرقت‌ها اضافه می‌شد مأموران کلانتری موفق شدند سه سارق را در حالی که در حال گشت‌زنی برای ارتکاب سرقتی تازه بودند شناسایی و قبل از فرار بازداشت کنند. مأموران در بازرسی بدنی از متهمان موفق به کشف سه اسلحه کمری، افشانه پلیسی، سه عدد چاقو، الماس پر، چندین ماسک صورت و یک نقاب، چسب پهن و شال، مانتو و کلاه گیس زلفه شدند.

سرهنگ عباسعلی ابراهیمی، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت: سه‌متمم ۲۲ تا ۲۹ ساله در بازجویی‌ها به سرقت‌های خود اقرار کردند که بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.



## مرگ زن صاحب‌خانه در انفجار خانگی

انفجار گاز شهری یکی از خانه‌های خیابان استاد نجات الهی مرگ زن صاحب‌خانه را رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت سه‌امداد دیروز آتش‌نشانان دو ایستگاه همزمان با اطلاع از حادثه انفجار گاز در خیابان نجات‌الهی جنوبی، تقاطع خیابان لیلان، کوچه غلامی در محل حاضر شدند. امیر هانفی، مدیر منطقه پنج آتش‌نشانی گفت: بلافاصله دو طبقه‌بر اثر نشت گاز شهری و انفجار مهیب تخریب شده‌هشت نفر از ساکنان مصدوم و یک نفر هم‌زیر آوار گرفتار شده‌بودی افزود: این حادثه موجب آتش‌سوزی و تخریب ساختمان مجاور و بروز خسارت مالی فراوان به ساکنان اطراف و شکسته شدن شیشه‌های همسایگان دیگر شده‌بود. هانفی ادامه داد: با رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه گروهی از نیروها به خاموش کردن آتش‌سوزی و گروهی دیگر مشغول خارج کردن هشت مصدوم این حادثه شامل چهار مرد و چهار زن شدند و با اشاره به مداوای سه‌نفر از آنها به صورت سرپایی افزود: حال عمومی پنج‌نفر از مصدومان توسط عوامل اورژانس وخیم اعلام شد که همه آنها به مرکز درمانی اعزام شدند هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشانان پس از اتمام ساری‌های لازم شروع به آوار برداری اصولی کردند و پس از جست‌وجو در محل حادثه در یکی از اتاق خواب‌ها، بانوی ۴۵ ساله‌ای را در زیر حجم زیادی از آوار یافته و او را خارج کردند که مرگ وی تأیید شد.

## انگشتر سرقتی در شکم پرستار پیدا شد

پرستاری که متهم است اموال بیماران بستری در بیمارستان را اسیرقت می‌کرد وقتی متوجه شد دستش رو شده انگشتری گر انقیمت بر لبان سرقتی را قیورت داد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت اموال بیماران از بیمارستان‌های حوالی میدان بهارستان به کلانتری ۱۰۹ بهارستان گزارش شد. شاکیان سه‌زن مبتلا به بیماری ام‌اس بودند که سرقت اموالشان را گزارش داده بودند. مأموران پلیس بعد از حضور در بیمارستان‌ها و انجام بررسی‌های اولیه متوجه شدند که سرقت‌ها از سوی زنی ۳۵ ساله که پرستار خصوصی است، انجام شده‌است. وقتی در بررسی‌های بعد معلوم شد این زن همان کسی است که از شاکیان مراقبت می‌کنند زن جوان بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت اموال سرقتی شامل یک ساعت، یک انگشتر و مقداری پول نقد را در یکی از اتاق‌های بیمارستان پنهان کرده‌است.

بعد از اعتراف متهم بود که وی برای کشف اموال سرقت شده به بیمارستان منتقل شد که بعد از کشف، اموال به صاحبان آن بازگردانده شد. یکی از شاکیان اما گفت انگشتری بر لبان گرفتمی هم از وی سرقت شده‌است که میان اموال کشف شده نیست. وی گفت من ساکن امریکا بودم و به تازگی برای ادامه زندگی به ایران برگشتم. مدتی قبل به خاطر بیماری که دارم پرستار خصوصی استخدام کردم که حالا متوجه شدم اموال را سرقت کرده‌است. وقتی درباره انگشتری سرقت شده از منم تحقیق شد او گفت که انگشتری را به خاطر قیمت بالای که داشت بلعیده‌است تا آن را در فرصت مناسب به فروش برساند. بعد از اعتراف متهم، وی تحت درمان قرار گرفت و آزمایش رادیولوژی وجود انگشتری در شکم متهم را تأیید کرد. بنابراین زن جوان تحت عمل قرار گرفت و انگشتری از شکم وی خارج شد. سرهنگ کیومرث حسونوند، رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان گفت: متهم بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

### هشدار پلیس

- توصیه پلیس برای مراقبت از کودکان
- در انتخاب دوستان شایسته به فرزندان خود کمک کنیم.
- افراط در ملامت و سرزنش، آتش لجاجتی و سرکنشی را شعله‌ور می‌سازد.
- فرزندان خود را از محبت سیراب کنیم، تا به محبت‌های دروغین دل نیندند.
- زمینه بروز آسیب‌های اجتماعی بیشتر در خانواده‌های پر تنش فراهم می‌شود.
- هنگامی که محیط خانواده ناامن است، خیابان جایگزین خانه می‌شود.
- هرگز وعده تو خالی به فرزندانمان ندهیم.
- برای پیشگیری از آسیب‌پذیری کودکان، دوستانشان را بهتر بشناسیم.
- مقایسه کردن، روش مناسبی برای تربیت نیست.
- توهین و خشونت در خانواده موجب قطع روابط عاطفی بین اعضای آن می‌شود.
- با آسیب‌های نهفته در اینترنت که تهدید کننده امنیت و سلامت فرزندانمان است، بیشتر آشنا شویم.
- مشاوره در برابر فرزندان، آسیب‌پذیری آنها را به دنبال دارد.
- انتخاب دوست خوب، موفقیت بسیار بزرگی در زندگی است.
- آموزش همگنی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ

## دزدان فریبکار سفارش سرقت خودرو می‌دادند



شاهرخ در تحقیقات اولیه به فروش پنج‌دستگاه خودروی پرشیا ۲۰۵، ۲ رامین و سیامک اعتراف کرد. شاهرخ گفت: رامین و سیامک، مدل، رنگ و نوع خودرو را برای سرقت به من سفارش می‌دادند. من هم خودروهای سفارشی را سرقت و به قیمت پایینی به آنها می‌فروختم. رامین و سیامک سپس با تغییر در شماره‌گذاری خودروها را در نمایشگاه‌شان به فروش می‌رساندند.

سرهنگ کارا آگاه شمس‌الدین میزکی، معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است.

نکرده‌اند. مأموران پلیس اما مخفیگاه دو متهم را شناسایی و آن‌ها را بازداشت و در بازرسی از محل، دو خودروی سند نمره دیگری کشف کردند. دو متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند که خودروهای مورد نظر را به سارقی ۲۸ ساله به نام شاهرخ در تهران سفارش می‌دادند. بعد هم با سند نمره کردن، خودروها را در نمایشگاه‌شان در شهرستان جلفا به فروش می‌رساندند.

کارا آگاهان پلیس بعد از بررسی سوابق شاهرخ متوجه شدند که او هم از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً دوبار توسط آنها بازداشت شده و روانه زندان شده بود بنابراین او را در مخفیگاهش در شهر ری بازداشت کردند.

دو مرد فریبکار که برای فروش خودروهای سرقت شده در شهرستان جلفا به سارقی در تهران سفارش دزدی می‌دادند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، اواخر فروردین‌ماه، مردی برای شماره‌گذاری خودروی پژو ۴۰۵ به یکی از مراکز شماره‌گذاری در تهران مراجعه کرد. کارشناسان بعد از بررسی‌ها متوجه شدند که شماره‌های روی خودرو تغییر پیدا کرده‌است، بنابراین پلیس را از ماجرا با خبر کردند. بررسی کارا آگاهان اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ نشان داد که خودروی مورد نظر مدتی قبل در شرق تهران سرقت شده‌است. صاحب خودرو اما گفت از سرقتی بودن آن خبر ندارد. وی توضیح داد: چند روز قبل این خودرو را در نمایشگاهی در شهرستان جلفا به قیمت روز خریدم و زمانی که قصد تعویض پلاک داشتم، سرقتی بودن آن با خبر شدم. وی ادامه داد: صاحبان نمایشگاه دو مرد به نام‌های رامین ۴۲ ساله و سیامک ۴۵ ساله هستند. با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس گذاشت کارا آگاهان با بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند که رامین و سیامک از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سندنمره کردن خودروها هستند. در سند نمره کردن مجرمان با خرید خودروهای تصادفی و اوراقی با قیمت بسیار ارزان، خودرویی مشابه خودروی تصادفی سرقت کرده و با استفاده از امکانات موجود در کارگاه‌های زیرزمینی تهران و شهرستان‌های چنای است. تصادفی را روی خودروی مسروقه حک می‌کنند. بعد هم با استفاده از سند و مدرک خودروی تصادفی به فروش خودروی مسروقه می‌پردازند.

در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس برای بازداشت رامین و سیامک راهی شهرستان جلفا شدند، اما متوجه شدند که آنها از مدتی قبل به نمایشگاه اجاره‌ای خود مراجعه

## قصاص، مجازات قتل بر سر یک قطعه زمین

یک تیر به او شلیک کرد و متواری شد. «من شاهد دعوا بودم که ناگهان احسان نیز در بازجویی‌ها گفت: «من شاهد دعوا بودم که ناگهان متوجه شدم امیر با شلیک گلوله اصغر را کشته‌است. امیر دستپاچه بود و قصد فرار داشت که به خاطر رفاقت چندساله دلم برایش سوخت و او را سوار موتور کردم تا از محل فرار کند اما تا آن‌ا از او خبری ندرام و نمی‌دانم کیجاست.»

پنج‌سال از حادثه گذشت و در حالیکه تلاش پلیس برای شناسایی امیر ادامه داشت مرد جوان به اداره پلیس رفت و خودش را معرفی کرد.

یک تیر به او شلیک کرد و متواری شد. «من شاهد دعوا بودم که ناگهان احسان نیز در بازجویی‌ها گفت: «من شاهد دعوا بودم که ناگهان متوجه شدم امیر با شلیک گلوله اصغر را کشته‌است. امیر دستپاچه بود و قصد فرار داشت که به خاطر رفاقت چندساله دلم برایش سوخت و او را سوار موتور کردم تا از محل فرار کند اما تا آن‌ا از او خبری ندرام و نمی‌دانم کیجاست.»

پنج‌سال از حادثه گذشت و در حالیکه تلاش پلیس برای شناسایی امیر ادامه داشت مرد جوان به اداره پلیس رفت و خودش را معرفی کرد.



متهم در ادامه گفت: «وقتی اصغر خونین روی زمین افتاد به کمک احسان فرار کردم و پنج‌سال در روستاهای مختلف زندگی مخفیانه‌ام داشتم. تا اینکه به خاطر عذاب وجدان خودم را به پلیس معرفی کردم.» سپس مرتضی به اتهام معاونت در قتل جرمش را انکار کرد و گفت: «قبول دارم اسلحه برای من بود اما قصد قتل اصغر نداشتم و در آن درگیری نخواستم برادرزاده‌ام به مقتول شلیک کند. فقط می‌خواستم امیر همراهم باشد و مقتول را بترساند.»

در ادامه احسان نیز به اتهام فراری دادن متهم از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی بعد از شور امیر را به قصاص، عمومی وی را به ۱۲ سال حبس و احسان را به سه‌سال حبس محکوم کرد.